Протокол
 рассмотрения и оценки котировочных заявок  №39
27 июля 2006г.                                                                                                 г. Владимир
Котировочная комиссия управления образования администрации г. Владимира  в составе:
Н.Н.Онученко-председателя комиссии, заместителя начальника управления,

В.Н. Ивакиной–  главного специалиста  отдела МТО;

С.А. Маркова - заведующего отделом материально-технического обеспечения;

М.В.Комиссаровой-заместителя заведующего отделом финансово-экономического обеспечения;
Н.Ю.Ковалевой - главного специалиста  централизованной бухгалтерии;

Е.П.Железовой  – ведущего специалиста, юриста

           1. Установила, что по лоту №1- восстановление ограждения на кровле  в СШ №19 котировочных заявок в адрес управления образования не поступило.

2.Рассмотрела котировочные заявки на выборочный ремонт шиферной кровли в ДОУ №34, поступившие в адрес управления образования.
Комиссия установила:

2.1.Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Крокус», ООО «Софит»,  нет.

2.2.Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.
	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №2
(руб.)

	1.
	ООО «Крокус»
	98 500

	2.
	ООО «Софит»
	97 700

3.Рассмотрела котировочные заявки на ремонт электроосветительной системы, заземления в ДОУ №71, поступившие в адрес управления образования.

Комиссия установила:

3.1.Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Практик»,  ОАО «Владстройконструкция», ООО «Крокус», ООО «Софит» нет.

3.2.Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №3
(руб.)

	1.
	ООО «Практик»
	70 265

	2.
	ОАО «Владстройконструкция»
	71 868

	3.
	ООО «Крокус»
	79 300

	4.
	ООО «Софит»
	78 500

4.Рассмотрела котировочные заявки на ремонт системы отопления в лицее №17, поступившие в адрес управления образования.

Комиссия установила:

4.1.Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Сантехстроительство»,  ООО «Сантехника, нет.

4.2.Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №6
(руб.)

	1.
	ООО  «Сантехстроительство»
	95 879

	2.
	ООО «Сантехника»
	100 000

Комиссия решила:
1.Признать победителем конкурса на:
- выборочный ремонт шиферной кровли в ДОУ №34 ООО «Софит», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту №2 в сумме 97 700 рублей;

- ремонт электроосветительной системы, заземления в ДОУ №71 ООО «Практик», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту №3 в сумме 70265 рублей;

- ремонт системы отопления в лицее №17 ООО  «Сантехстроительство», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту №4 в сумме 95 879 рублей.
2.Признать конкурс на:

- восстановление ограждения на кровле  СШ №19 по лоту №1 несостоявшимися, разрешить заказчику повторно выставить вышеуказанные работы на конкурс по котировке цен.
Н.Н.Онученко
           В.Н. Ивакина

           С.А. Марков

М.В.Комиссарова

           Н.Ю.Ковалева

           Е.П.Железова